УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 09 января 2025г.                                                                               № 11/1 –од

« Об утверждении перспективного плана – графика получения дополнительного

профессионального образования по профилю педагогической деятельности

педагогическими и руководящими работниками МАУ ДО СШШ на 2025-2027 гг.»

В соответствии с пунктом 7 статьи 48 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях своевременного

повышения профессионального уровня педагогических работников МАУ ДО СШШ

муниципального образования город Армавир

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план - график получения дополнительного профессионального

образования по профилю педагогической деятельности педагогическими и

руководящими работниками МАУ ДО СШШ на 2025-2027 гг. (приложение).

2. Назначить Портнову А.В., заместителя директора по МР МАУ ДО СШШ,

ответственным за организацию работы по повышению квалификации тренеров-

преподавателей учреждения в 2025-2027 году.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с 9 января 2025 года.

Директор МАУ ДО СШШ                                                 Ургарчева Т.Г.

С приказом ознакомлены:

Глаголько А.Г.

Портнова А.В.

Мартиросов Г.В.

Прасова А.А.

Бадалян А.С.

Бадалян К.С.

Горькавый В.И.

Григорьян А.В.

Жарова Е.Н.

Иванченко М.Ю.

Колпак С.Ф.

Лазука С.П.

Михно Т.И.

Олейникова Е.П.

Онищук В.А.

Онищук Е.Н.

Онищук Н.Н.

Петросян Г.В.

Простякова А.С.

Селищев С.М.

Авакянц К.Г.

Филиппова М.П.

Шурдумов Х.С.

Ширшиков Н.В.

Приложение к приказу

МАУ ДО СШШ №11/1 от 09.01.2025 г.

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор МАУ ДО СШШ

______________ Т.Г. Ургарчева

«09» января 2025 г.

П

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК

получения дополнительного профессионального образования по профилю

педагогической деятельности педагогическими и руководящими работниками

МАУ ДО СШШ на 2025-2027 гг.

№

п/п

ФИО педагогических

и руководящих работников

Занимаемая

 должность/

должности

Последняя

дата

прохожден

ия курсовой

подготовки

Планируемый год

прохождения

курсовой

2025 2026 2027

1.  Ургарчева Татьяна Григорьевна  Директор  26.10.2024 г.   

2.  Глаголько Анастасия Григорьевна Замдиректора по УСР   26.10.2024 г.   

3.  Портнова Анастасия Викторовна Замдиректора по МР 26.10.2024 г.   

4.  Мартиросов Георгий Владимирович Замдиректора по АХР 26.10.2024 г.   

5.  Прасова Алина Алексеевна Инструктор - методист 26.10.2024 г.   

6.  Бадалян Альберт Самвелович Тренер - преподаватель - +

7.  Бадалян Константин Самвелович Тренер - преподаватель -  +

8.  Горькавый Вадим Игоревич Тренер - преподаватель 14.07.2023 г.  +

9.  Григорьян Артур Владимирович Тренер - преподаватель  14.07.2023 г.  +

10.  Жарова Елена Николаевна Тренер - преподаватель 27.04.2022 г. +

11.  Иванченко Марина Юрьевна  Тренер - преподаватель 14.07.2023 г.  +

12.  Колпак Сергей Фёдорович Тренер - преподаватель 26.10.2024 г.   +

13.  Лазука Сергей Петрович Тренер - преподаватель 14.07.2023 г.  +

14.  Михно Тамара Ивановна  Тренер - преподаватель 26.10.2024 г.   +

15.  Олейникова Елена Петровна Тренер - преподаватель 14.07.2023 г.  +

16.  Онищук Валентина Андреевна Тренер - преподаватель 14.07.2023 г.  +

17.  Онищук Елена Николаевна Тренер - преподаватель 14.07.2023 г.  +

18.  Онищук Наталия Николаевна  Тренер - преподаватель 14.07.2023 г.  +

19.  Петросян Григорий Владимирович Тренер - преподаватель 27.04.2022 г. +

20.  Простякова Анастасия Сергеевна  Тренер - преподаватель 14.07.2023 г.  +

21.  Селищев Сергей Михайлович Тренер - преподаватель 26.10.2024 г.   +

22.  Авакянц Карапет Гагикович Тренер - преподаватель -  +

23.  Филиппова Марина Петровна Тренер - преподаватель 26.10.2024 г.   +

24.  Шурдумов Хвыча Сафарбиевич Тренер - преподаватель 16.02.2022 г. +

25.  Ширшиков Николай Васильевич Тренер - преподаватель 26.10.2024 г.   +

ИТОГО: 4 11 10

		2025-09-18T14:21:10+0300
	УРГАРЧЕВА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА